boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-04-04

23-04-08

23-04-12

23-04-15

23-04-16

23-05-01

23-05-04

23-05-06

23-05-15

23-05-30

23-06-05

23-06-08

23-06-10

23-06-14

23-06-17

23-06-20

23-06-21

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaumn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
AyanTt»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHKka KoHcynbTaunmn
AyouT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyouT»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaunmn
Ayont»

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

05.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

24.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

19.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

06.06.2023

08.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnamMmnHoBmnY

008445

19.04.2013

O6BbeKT oOueHKU

XXunnom oom, 3eMesibHbIN
y4acToK

BoccTaHOBUTENbHbIN
PEMOHT KBapTMpbI
(3annTtune)

ABTOMO6Ub

Hexxnnoe 3paHue,
3eMeJibHbIN y4acToK

2Kunown ooMm, 3eMesibHbIN
y4yacToK

Ob6opynoBaHue

Hexxunnble 3aaHuns,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

ABTOMOb6UIb

Hexxunnble 3aanHuns,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

ABTOMObGUIIb

3eMefbHbI yHacToK

XXunown oM, 3eMenbHbIN
y4yacToK

ABTOMOGUB

TexHuKa

3eMebHbIN y4acToK

XXunown oM, 3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Бородин Андрей Вениаминович

