

**Бородин Андрей Вениаминович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бородин Андрей Вениаминович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008445			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.04.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-04-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.04.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	12.04.2023	Восстановительный ремонт квартиры (залитие)	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-12	ООО «Оценка Консультации Аудит»	13.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.04.2023	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-04-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.05.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.05.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.05.2023	Нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-06	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.05.2023	Нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.06.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	08.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	14.06.2023	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-17	ООО «Оценка Консультации Аудит»	19.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	20.06.2023	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-06-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости